【小出義雄記念陸上競技場利用制限について】
令和７年１０月１１日（土）…関東大学サッカーリーグが開催されます。

それに伴い会場準備、フィールド管理等を行いますので、下記の通り制限を設けさせていただきます。

ご理解ご協力をお願いいたします。

  トラック競技 走り幅跳び 走り高跳び 棒高跳 砲丸投げ やり投げ 円盤投げ フィールド内

10/6(月)8：30～16：30

10/7(火)8：30～16：30

〇 〇 〇 〇 〇 × × ×

※16：30 以降は通常の夜間利用と同様

10/8(水)8：30～16：30
印旛郡市中学駅伝大会のため利用不可

※16：30 以降は通常の夜間利用と同様

10/9(木)8：30～16：30

印旛郡市中学駅伝大会予備日のため利用不可

※16：30 以降は通常の夜間利用と同様

10/8(水)に大会が開催された場合は休場日

10/10(金)8：30～16：30

10/8(水)に大会が開催できなかった場合は休場日

大会が開催された場合は以下のようになります

トラック、幅跳びのみ利用可

〇 〇 × × × × × ×

※16：30 以降は通常の夜間利用と同様